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No. PC間距離 区間距離 総距離 ポイント（P） 交叉点 . P後の道路 備考（Pの情報＞P後の情報） open-close

1 0 0 0 ★市立丸岡図書館前駐
車場 南へ 市道 07：00スタート　南方向　 07:00 - 07:30

2 0.1 0.07 0.1 十字路 左折 市道 丸岡グリーンロードレースのコースへ
3 1.8 1.7 1.8 十字路 左折 K110
4 2.6 0.85 2.6 ガード下通過 左折右折 K110 道なりにガード下を通過
5 3.7 1.1 3.7 五叉路 右折 K10 2時方向太い道へ
6 4.7 0.95 4.7 T字路 右折 K10
7 9.5 4.8 9.5 ┫字路 左折 K10 エネオスの角，手前に青看板
8 9.5 0.06 9.5 十字路 右折 K10 橋を渡ってすぐ右折
9 9.6 0.02 9.6 人字路 右直進 K10

10 10.2 0.6 10.2 T字路 右折 R364

11 10.6 0.45 10.6 ★竹田水車メロディ
パーク 左側 直進 R364 チェックポイント：指定物(1)の写真を

撮ること

12 13.6 3 13.6 トンネル入り口 直進 R364 前と後のライト点灯＞トンネル3本　
下り採石場あり，路面砂注意

13 18.6 5 18.6 上久米田S 十字路 左折 R364 九頭竜川を遡る
14 28.7 10.1 28.7 市荒川大橋北詰S 十字路 左直進 R416

15 28.9 0.18 28.9 ★ファミリーマート勝
山北郷店 左側 折り返し R416 チェックポイント：レシート(1)もらう

こと
16 29.1 0.18 29.1 市荒川大橋北詰S 十字路 左直進 R416 九頭竜川の橋を渡る
17 29.6 0.55 29.6 T字路 右折 K255 勝山街道へ
18 38.7 9.1 38.7 東古市S 十字路 左折 R364 永平寺方面へ
19 39.3 0.6 39.3 Y字路 左斜折 市道 旧道へ
20 39.4 0.11 39.4 Y字路 右斜折 市道 村から山際を進む
21 43.6 4.2 43.6 人字路 左直進 R364 市道 新道に合流

22 45.4 1.8 45.4 ★永平寺山門入り口 右折 市道 チェックポイント：指定物(2)の写真を
撮ること，または有人チェック

23 45.5 0.05 45.5 T字路 右折 市道 参道裏道を下る
24 45.7 0.22 45.7 T字路 左折 R364 峠への登りへ
25 47.1 1.4 47.1 トンネル入り口 直進 R364 前と後のライト点灯
26 51.7 4.6 51.7 T字路 右折 足羽川沿いに下る
27 52.7 1 52.7 Y字路 左直進 K18 橋を渡らない

28 54.4 1.7 54.4 ┫字路 左折 K18 一乗谷朝倉氏遺跡へ＞1.4kmで左に唐
門，右に復原町並

29 56.5 2.1 56.5 ┫字路 左折 K18
30 57.4 0.9 57.4 ┣字路 右折 K18 道なり右へ
31 57.8 0.45 57.8 十字路 右折 K18 峠への登りへ
32 59.7 1.9 59.7 トンネル入り口 直進 K18 前と後のライト点灯

33 63 3.3 63 T字路
(十字路) 右折 K18

34 64.3 1.3 64.3 ★ファミリーマート河
和田店 右側 直進 K18 PC １：レシート(2)をもらうこと 08:53 - 11:16

35 2.5 2.5 66.8 S 十字路 左折 市道 左にGENKY・エネオスの角
36 3.9 1.4 68.2 道なり左カーブ 市道 道なりに左カーブ
37 4.1 0.16 68.4 ┣字路 右折 市道 点滅S，青看板：越前市街方面
38 4.8 0.7 69.1 南中山小前S X字路 左(斜)折 K2 K199 左折
39 7.3 2.5 71.6 T字路 右折 K200 道なりに
40 7.5 0.2 71.8 X字路 左方向 K200
41 7.6 0.1 71.9 Y字路 右方向 K200
42 8.1 0.55 72.5 入字路 左斜折 K198
43 9 0.85 73.3 止まれ X字路 左斜折 K198 万葉菊花園ほか方面へ
44 10.1 1.1 74.4 T字路 右折 K201 左手にタケフナイフビレッジ
45 12.3 2.2 76.6 入字路 左直進 K201 サークルKあり
46 14.2 1.9 78.5 庄田S 十字路 左折 R8 ファミマあり

47 16.3 2.1 80.6 向新保S 十字路 左折 K136　
K202 直進自転車通行不可

48 20.1 3.8 84.4 T字路 左折 K202 高速沿いに日野川を遡る

49 22.6 2.5 86.9 止まれ 十字路 右折 K203 公園，南条勤労者体育センターの角＞
右折後橋を渡る

50 23.1 0.55 87.5 南条駅入口S 十字路 左折 R365

51 31.3 8.2 95.7 ★今庄サイクリング
ターミナル 右側 直進 R365 PC 2：有人チェック　トイレなし，手

前のコンビ二2軒で．
09:49 - 13:24

52 0.1 0.1 95.8 今庄駅入り口S ┣字路 右折 K138 駐車場をぬけて右歩道を徐行＞Sを
渡って高架を登る

53 0.5 0.4 96.2 今庄駅前 駅前広場 左折 市道 商店街を登る

54 0.7 0.16 96.3 十字路
(T字路) 右折 旧街道 今庄宿を進む

55 1.6 0.9 97.2 入字路 左折 R365 来た道をもどる

56 2 0.4 97.6 ┫字路 左折 市道 橋の手前を左折＞旧道，レンガのトン
ネルへ，信号３分待ち



57 3 1 98.6 Y字路 右斜折 市道

迷子ポイント＞トンネル出口から約
200m先，登って路面ペイント「十」
字の先の下った所の路面ペイント
「T」字を2時方向の村の中の道へ（北
国街道）迷ったらなんとかR365へ復
帰，武生方面に下れば良い

58 4 1 99.6 入字路 左斜折 R365 高速下でR365に復帰

59 6.7 2.7 102.3 ┫字路 左折 R305 この次＞高架橋を登ってすぐに右折，
車注意

60 6.9 0.28 102.6 十字路 右折 K247 北国街道へ　この次＞踏み切りの手前
で左折

61 7.9 0.95 103.5 ┫字路 左折 市道 ゴミ回収網ボックスあり＞この後すぐ
に右折

62 7.9 0.04 103.6 ┣字路 右折 市道 基幹農道へ＞駅裏を通って道なりまっ
すぐ

63 11.8 3.9 107.5 変形五叉路 直進 市道 道なり
64 13.9 2.1 109.6 四郎丸S 十字路 左折 R8
65 14.4 0.45 110 塚原S 十字路 直進 市道 この先少しだけ登る

66 19.2 4.8 114.8 S X字路 左折 R365 左前ファミリーマート＞このあと
R365をトレース

67 26.1 6.9 121.7 入字路 左折 R365 R365をトレース
68 31.4 5.3 127 織田北S T字路 右折 R417 ＞この後すぐ右手にサークルK

69 31.5 0.09 127.1 ★サークルK織田町店 右側 直進 R417 チェックポイント：レシート(3)をもら
うこと

70 31.5 0.03 127.2 十字路 左折 市道
右に出て30mで左折（店から見て右前
方の道路を北に向かう）＞80m先の左
手にJA道の駅あり

71 34.2 2.7 129.9 人字路 右直進 K3
72 36.9 2.7 132.6 下糸生西S 十字路 左折 K184
73 43.2 6.3 138.9 T字路 左折 K6
74 50.1 6.9 145.8 大味S T字路 右折 R305

75 64.9 14.8 160.6 ★ファミリーマート川
尻店 左側 直進 R305 PC 3：レシート(4)をもらうこと 11:44 - 17:44

76 1.5 1.5 162.1 ┫字路 左折 R305

77 1.7 0.2 162.3 十字路 右折 R305 ＞この次6.3km先のファミマ後ゴール
近くまでコンビニなさそう．補給を！

78 9 7.3 169.6 中元S 十字路 左折 K7 九頭竜川と竹田川の橋を渡ってすぐ
79 12.5 3.5 173.1 T字路 左折 K7 道なり
80 14.2 1.7 174.8 S X字路 左折 市道 雄島へ
81 14.6 0.4 175.2 Y字路 左直進 市道 雄島へ

82 15.1 0.5 175.7 ★雄島橋 折り返し 市道 チェックポイント：指定物(3)の写真を
撮ること

83 15.1 0.02 175.7 ┫字路 左折 市道
20m戻って左折，喫茶店「雄島橋」と
駐車場の間の道を，＞左手に海を見な
がら進む．岬を右回り

84 16 0.85 176.6 T字路 左折 K7 K7へ復帰
85 18.7 2.7 179.3 浜地S ┣字路 右折 K7
86 20.9 2.2 181.5 加戸北S 十字路 左折 市道
87 24.9 4 185.5 牛山S T字路 左折 R305 加賀方面
88 28.6 3.7 189.2 北潟東S 十字路 右折 K120 北潟湖の橋を渡る

89 28.9 0.3 189.5 ★北潟湖畔荘 左側 直進 K120 チェックポイント：指定物(4)の写真を
撮ること

90 30.4 1.5 191 T字路 右折 K29

91 31.8 1.4 192.4 Y字路 左斜折 市道
広いゼブラ帯のあるY字路（あわら市
嫁威）＞この先の信号は感知式で歩行
者ボタンは右側，注意．

92 34.9 3.1 195.5 十日S 十字路 直進 K9 ＞この先，竹田川を渡る

93 35.2 0.3 195.8 十字路 左折 K9 左折後＞40mで道なり右カーブ，K9
永平寺方面へ

94 37.8 2.6 198.4 安光S 十字路 左折 市道 高架橋を自転車は迂回　
95 37.9 0.14 198.5 十字路 右折 市道

96 38.2 0.28 198.8 池口S 変形5叉路 直進 K9 K9に復帰　感知式で二輪歩行者ボタン
あり，待ち長い．

97 42.3 4.1 202.9 一本田福所S 十字路 直進 K17 R8を渡る．

98 43 0.7 203.6 ★ファミリーマート丸
岡北店 左側 直進 K17 Finish：レシート(5)をもらうこと 12:53 - 20:30

99 0.3 0.25 203.8 ┣字路 右折 K17 丸岡IC，丸岡城方面へ看板あり

100 1 0.7 204.5 市立丸岡図書館前駐車
場 右側

ゴール後30分以内にブルベカード，レ
シート5枚を提出して写真4(3)枚分を
提示してください．雨なら丸岡図書館
の旧門のあたりにいます．


